“ Pubblica Assistenza Pianoro
" 45 Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
CONVENZIONE

CONVENZIONE ESTEMPORANEA
DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

TOTALE SERVIZI

mercoledi 28 settembre 2016

Mese di agosto

SERVIZI X TIPOLOGIA

NUMERO DI SERVIZI

58

174

66
23
34
77

441

%

1,36%
13,15%
0,45%
39,46%
0,23%
14,97%
5,22%
7,71%
17,46%

Pagina 1di 1



