## SERVIZI X TIPOLOGIA

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	0/0
ADI ESTEMPORANEA	6	1,36%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO	58	13,15%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	2	0,45%
CONVENZIONE	174	39,46%
CONVENZIONE ESTEMPORANEA	1	0,23%
DIALIZZATI	66	14,97%
SERV.INTERNO	23	5,22%
SERV.SOCIALE	34	7,71%
SIERRA	77	17,46%

	·	
TOTALE SERVIZI	441	